

Данный счет действует в течение одного дня

По договору с покупателем нет долга

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г.Москва		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя			
ИНН 4824061866	КПП 482401001	Сч. №	40702810609800001729
Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С"			
Получатель			

Счет на оплату № 15708 от 18 августа 2025 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С", ИНН 4824061866, КПП 482401001, 398006, Липецкая обл, Липецк г, Краснозаводская ул, дом № 1, помещ.68, тел.: 44-75-01
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С", ИНН 4824061866, КПП 482401001, 398006, Липецкая обл, Липецк г, Краснозаводская ул, дом № 1, помещ.68, тел.: 44-75-01
Покупатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 109004, г. Москва, ул. Николоямская, д.29, стр.1, помещение 1/Ч
Грузополучатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,109004, г. Москва, ул. Николоямская, д.29, стр.1, помещение 1/Ч

№	Товары (работы, услуги)	м²	Цена за м²	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СПС 150x1190x6330 (минвата) Z-lock RIB:microrib/12rib (RAL7004/9003)	22,60	2 979,00	3	л.	22 439,91	67 319,73
2	СПС 150x1190x5980 (минвата) Z-lock RIB:microrib/12rib (RAL7004/9003)	277,53	2 979,00	39	л.	21 199,16	826 767,24
3	СПС 150x1190x3880 (минвата) Z-lock RIB:microrib/12rib (RAL7004/9003)	69,26	2 979,00	15	л.	13 754,64	206 319,60
4	СПС 150x1190x2010 (минвата) Z-lock RIB:microrib/12rib (RAL7004/9003)	2,39	2 979,00	1	л.	7 125,47	7 125,47
5	СПС 150x1190x2000 (минвата) Z-lock RIB:microrib/12rib (RAL7004/9003)	7,14	2 979,00	3	л.	7 090,02	21 270,06
6	Лента уплотнительная самоклеящаяся ППЭ 2x50 (30м)			5	шт	938,00	4 690,00
7	Лента уплотнительная самоклеящаяся ППЭ 2x9 (15м)			42	шт	108,00	4 536,00
8	Герметик силиконовый туба 300 мл			13	шт	750,00	9 750,00
9	Пена монтажная 1000 мл			3	шт	777,00	2 331,00
10	Саморез для сэндвич-панелей 6,3/5,5x185 ОЦ			900	шт	36,00	32 400,00
11	Саморезы кров. 4,2x16 ПШС RAL 7004			1 000	шт	1,20	1 200,00
12	Доборные элементы (м2)			161	м2	1 200,00	193 200,00
13	Услуги по доставке товара			1	шт	50 000,00	50 000,00

Итого:	1 426 909,10
В том числе НДС:	237 818,19
Всего к оплате:	1 426 909,10

Всего наименований 13, на сумму 1 426 909,10 руб
Один миллион четыреста двадцать шесть тысяч девятьсот девять рублей 10 копеек

Общая площадь

Тип панели	Толщина панели	Цвет	Площадь м²
СПС	150	7004/9003	378,92 м²
ИТОГО:			378,92 м²

Руководитель	_____	_____	_____
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер	_____	_____	_____
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный	_____	_____	_____
	должность	подпись	Лопатина П.Д. расшифровка подписи

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 165D3F6BEEF20A8E

Владелец: Бородачев

Действителен: с 04.10.2024 по 04.10.2025